
Teknik Bilgi / Technical Data

Özellikler / Specifications

Fotometrik Bilgi / Photometric Data

Uygulama Alanları / Applications

Teknik Çizim / Technical Drawing

Renk Seçenekleri / Colour Options 

Güç
(W)

Verimlilik
(lm/W)

CRI
(Ra)

Renk Sıcaklığı
Colour Temp. (K)

Ölçüler / Dimensions (mm)
A1 A2 L1 L2 H

Ağırlık
Weight (kg)

Ürün Kodu
Item Code

Ofisler / Offices
Eğitim Alanları / Educational Facilities
Mağazalar / Retails
Hastaneler / Hospitals and Wellness

Çıkış / Output
Lumen (lm)

45°

60°

75°

90°

105°

45°

60°

75°

90°

105°

15° 0° 15°30° 30°

400

300

200

m
C0 - C180 C90 - C270

%100cd/kl

>80

>80

>80

>80

110
110

*      Tavan tipini belirtiniz. / Please indicate type of ceiling. 

**    L demiri askı takımı, alçı tavanlar için / L brackets for plaster board ceilings

***  Lütfen daha fazla bilgi için satış temsilcileri ile görüşün. / Please contact for more information.

Sıva Üstü ve Sarkıt Armatürler / Surface Mounted and Suspended Luminaires

2RIO  eco

Polyester elektrostatik toz boyalı / 
Electrostatic polyester powder coated

Yüksek geçirgenlikli satine PMMA veya PS opal difüzör / 
High diffusion and transmission satin opal PMMA or PS diffuser 

Mikroprizmatik lens opsiyonu / 
Microprismatic lens option (UGR<19)

Homojen aydınlatma / Uniform illumination

MacAdam 3 LED renk toleransı / 
Colour tolerance MacAdam 3

Ek Kod / Suffix Code

Tavan Bilgi / Ceiling Data    

Sıva üstü ve 
sarkıt armatürler /
Surface mounted 
and suspended
luminaires

L1

H

L2

A1

A2

>80

>80

>80

>80

>80

>80

120

120

120

120

120

120

120

120

- (100) 1 saat Acil çıkış kiti / 1 hour Emergency gear 
- (300) 3 saat Acil çıkış kiti / 3 hours Emergency gear  
- (010) DALI 

UGR
micro
prismatic

19<
YENİ 
NEW

100
lm/WHOURS

30K IP
40

Beyaz 

White

Metalik Gri

Metalic Grey

Siyah

Black

Özel Renk 

Custom Color

112 3 330402010
112 3 330403013
112 3 360492015
112 3 360492021
112 3 660492030
112 3 660492038
112 3 312492030
112 3 312492038
112 3 612492060
112 3 612492076

418
418

376
376

550
550

550
550

60
60

60
60
60
60

60
60
60

60

284
284

255
255

310
310

310
310

376
376

170
170

550
550

300
300

170
170
376

376

300
300
550

550

1052
1052
1052

1052

730
730
730

730

3,2
3,2

1,9
1,9
2,5
2,5

3,6
3,6
7,5

7,5

4000
4000

4000
4000
4000
4000

4000
4000
4000

4000

3600
4370
3600
4370
7200

8740

30W
38W
30W
38W
60W

76W

1100
1430
1800
2520

10W
13W
15W
21W


